[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 сентября 2012 года

№80-9
п. Матвеев Курган
	О рассмотрении заявления члена комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1991

Рассмотрев заявление члена комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1991 Притула С.С. о сложении полномочий члена комиссии с правом  решающего голоса  и об освобождении его от обязанностей до истечения срока полномочий по семейным обстоятельствам,

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей члена  комиссии с правом решающего голоса и вывести из состава участковой избирательной №1991 Притула Сергея Сергеевича согласно  поданного заявления.
2. Проинформировать представителей местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о замене члена комиссии с правом решающего голоса.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря  территориальной избирательной  комиссии Бухтиярову Г.В.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова